
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시기반구축
단위: 도시개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 4,983,996 4,286,493 697,503

국                500 500 0

광            533,228 353,228 180,000

시          1,067,060 1,067,060 0

구          3,383,208 2,865,705 517,503

도시기반구축 2,280,760 2,074,260 206,500

국                500 500 0

광            533,228 353,228 180,000

시          1,067,060 1,067,060 0

구            679,972 653,472 26,500

도시개발사업 1,623,764 1,617,264 6,500

시          1,067,060 1,067,060 0

구            556,704 550,204 6,500

도시계획 관리 248,106 242,606 5,500

201 일반운영비 48,106 42,606 5,500

01 사무관리비 48,106 42,606 5,500

  ○일반수용비                39,816             35,816            4,000

    ―도시계획위원회 운영                 7,816              3,816            4,000

      ㆍ보도판 구입                 2,200              1,200            1,000

      ㆍ도면 복사비                 5,616              2,616            3,000

  ○운영수당                 6,540              5,040            1,500

  경정 2,200,000원

  경정 5,616,000원

  경정 6,540,000원

도시개발 시책추진 15,000 14,000 1,000

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ○시책추진 여비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

개발제한구역 관리 및 주민지원사업 656,996 456,996 200,000

국                500 500 0

광            533,228 353,228 180,000

구            123,268 103,268 20,000

개발제한구역 여가녹지 조성사업 200,000 0 200,000

광            180,000 0 180,000

구             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

광            180,000 0 180,000

구             20,000 0 20,000

01 시설비 199,280 0 199,280

  ○여가녹지조성 시설비(성립전)               199,280                  0          199,280  199,280,000원

광            179,352 0 179,352

구             19,928 0 19,928

03 시설부대비 720 0 720

  ○여가녹지조성 시설부대비(성립전)                   720                  0              720  720,000원

광                648 0 648

구                 72 0 72

행정운영경비(도시개발과) 125,145 112,233 12,912
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부서: 도시개발과
정책: 행정운영경비(도시개발과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 88,175 75,263 12,912

기본경비 88,175 75,263 12,912

201 일반운영비 26,540 26,015 525

01 사무관리비 21,540 21,015 525

  ○급량비                11,865             11,340              525  경정 11,865,000원

202 여비 51,648 49,248 2,400

01 국내여비 51,648 49,248 2,400

  ○국내여비                51,648             49,248            2,400  경정 51,648,000원

405 자산취득비 9,987 0 9,987

01 자산및물품취득비 9,987 0 9,987

  ○검단구획정리사업  인수관련 집기구입                 9,987                  0            9,987

    ―모빌랙                 5,287                  0            5,287

    ―캐비넷 및 파티션                 4,026                  0            4,026

    ―팩시밀리                   274                  0              274

    ―디지털카메라                   400                  0              400

  5,286,500원*1식

  4,026,000원*1식

  274,000원*1대

  400,000원*1대

재무활동(도시개발과) 2,578,091 2,100,000 478,091

내부거래지출 2,405,000 2,100,000 305,000

경서2ㆍ3구역 특별회계 전출 2,405,000 2,100,000 305,000

701 기타회계전출금 2,405,000 2,100,000 305,000

01 기타회계전출금 2,405,000 2,100,000 305,000

  ○경서2구역 도시개발사업 특별회계 전출금
            1,105,000            800,000          305,000      경정 1,105,000,000원

보전지출 173,091 0 173,091

반환금 기타 173,091 0 173,091

802 반환금기타 173,091 0 173,091

02 시ㆍ도비보조금반환금 173,091 0 173,091

  ○2009년도 시비보조금 집행잔액 반환금
              173,091                  0          173,091      173,090,910원
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